

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
bepcontabilidade@gmail.com  
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

**ORÇAMENTO Nº 838****22/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA AV. LESTE E CENTRAL

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVD 1232 GRAVADOR DIGITAL 32 CANAIS -INTELBRAS	UN	1,00	2.462,00	2.462,00
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	18,00	909,00	16.362,00
4	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	18,00	161,82	2.912,76
5	SWITCH 10/100 GIGA GIGABIT 8p RJ45	UN	1,00	378,00	378,00
6	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	9,00	299,00	2.691,00
7	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	9,00	190,00	1.710,00
8	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	3,00	782,60	2.347,80
9	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	18,00	12,84	231,12
10	ESTICADOR DE FIBRA	UN	192,00	1,55	297,60
11	FUSÃO	UN	18,00	80,00	1.440,00
12	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	9,00	14,00	126,00
13	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
14	REGUA 4 TOMADAS	UN	9,00	52,40	471,60
15	NOBREAK XNB 1440VA MONO (ENT/SAIDA 220V) INTELBRÁS	UN	1,00	1.534,55	1.534,55
16	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	18,00	7,70	138,60
17	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	9,00	16,80	151,20
18	CAIXAHERMETICA STECK	UN	6,00	110,00	660,00
19	BRAÇO EXTENSOR SUPORTE FIBRA-POSTE	UN	6,00	180,00	1.080,00
20	ABRAÇADEIRA BAP P/ BRAÇO EXTENSOR	UN	12,00	25,40	304,80
21	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00

<b>TOTAL</b>	<b>362,00</b>	<b>43.136,63</b>
--------------	---------------	------------------

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	5.940,00	5.940,00
<b>TOTAL</b>		<b>1,00</b>		<b>5.940,00</b>

**PRODUTOS: 43.136,63**

**SERVIÇOS: 5.940,00**

**TOTAL: 49.076,63**

**DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
30/09/2021	24.538,31	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	12.269,16	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	12.269,16	Boleto Bancário	60 dias

**OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
bepcontabilidade@gmail.com  
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

**ORÇAMENTO Nº 839****21/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA AV. OESTE E CENTRAL

**PREVISÃO DE ENTREGA: 21/09/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVD 1232 GRAVADOR DIGITAL 32 CANAIS -INTELBRAS	UN	1,00	2.462,00	2.462,00
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	15,00	909,00	13.635,00
4	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	15,00	161,82	2.427,30
5	SWITCH 10/100 GIGA GIGABIT 8p RJ45	UN	1,00	378,00	378,00
6	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	8,00	299,00	2.392,00
7	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	11,00	190,00	2.090,00
8	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	2,00	782,60	1.565,20
9	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	18,00	12,84	231,12
10	ESTICADOR DE FIBRA	UN	152,00	1,55	235,60
11	FUSÃO	UN	22,00	80,00	1.760,00
12	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	11,00	14,00	154,00
13	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
14	REGUA 4 TOMADAS	UN	11,00	52,40	576,40
15	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	22,00	7,70	169,40
16	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	9,00	16,80	151,20
17	CAIXAHERMETICA STECK	UN	14,00	110,00	1.540,00
18	BRAÇO EXTENSOR SUPORTE FIBRA-POSTE	UN	14,00	180,00	2.520,00
19	ABRAÇADEIRA BAP P/ BRAÇO EXTENSOR	UN	28,00	25,40	711,20
20	NOBREAK XNB 1440VA MONO (ENT/SAIDA 220V) INTELBRÁS	UN	1,00	1.534,55	1.534,55
21	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00

<b>TOTAL</b>	<b>360,00</b>	<b>42.370,57</b>
--------------	---------------	------------------

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	4.950,00	4.950,00
<b>TOTAL</b>		<b>1,00</b>		<b>4.950,00</b>

**PRODUTOS: 42.370,57**

**SERVIÇOS: 4.950,00**

**TOTAL: 47.320,57**

**DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
30/09/2021	23.660,28	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	11.830,15	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	11.830,14	Boleto Bancário	60 dias

**OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61(0)3573-4466  
bepcontabilidade@gmail.com  
Vendedor: **MAISA ALVES BATISTA**

**ORÇAMENTO Nº 833****21/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA 01

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVD 1232 GRAVADOR DIGITAL 32 CANAIS -INTELBRAS	UN	1,00	2.462,00	2.462,00
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	19,00	909,00	17.271,00
4	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	19,00	161,82	3.074,58
5	SWITCH 10/100 GIGA GIGABIT 8p RJ45	UN	1,00	378,00	378,00
6	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	19,00	299,00	5.681,00
7	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	19,00	190,00	3.610,00
8	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	3,00	782,60	2.347,80
9	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	19,00	12,84	243,96
10	ESTICADOR DE FIBRA	UN	224,00	1,55	347,20
11	FUSÃO	UN	38,00	80,00	3.040,00
12	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	19,00	14,00	266,00
13	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
14	REGUA 4 TOMADAS	UN	19,00	52,40	995,60
15	NOBREAK XNB 1440VA MONO (ENT/SAIDA 220V) INTELBRÁS	UN	1,00	1.534,55	1.534,55
16	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	38,00	7,70	292,60
17	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	19,00	16,80	319,20
18	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>			<b>463,00</b>		<b>49.701,09</b>

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	6.270,00	6.270,00

<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>6.270,00</b>
--------------	-------------	-----------------

**PRODUTOS: 49.701,09**

**SERVIÇOS: 6.270,00**

**TOTAL: 55.971,09**

#### **DADOS DO PAGAMENTO**

<b>VENCIMENTO</b>	<b>VALOR DA PARCELA</b>	<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>OBSERVAÇÃO</b>
30/09/2021	27.985,55	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	13.992,77	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	13.992,77	Boleto Bancário	60 dias

#### **OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
bepcontabilidade@gmail.com  
Vendedor: **MAISA ALVES BATISTA**

**ORÇAMENTO Nº 834****22/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA 02

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVD 1232 GRAVADOR DIGITAL 32 CANAIS -INTELBRAS	UN	1,00	2.462,00	2.462,00
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	21,00	909,00	19.089,00
4	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	21,00	161,82	3.398,22
5	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	21,00	299,00	6.279,00
6	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	21,00	190,00	3.990,00
7	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	3,00	782,60	2.347,80
8	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	21,00	12,84	269,64
9	ESTICADOR DE FIBRA	UN	200,00	1,55	310,00
10	FUSÃO	UN	42,00	80,00	3.360,00
11	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	21,00	14,00	294,00
12	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
13	REGUA 4 TOMADAS	UN	21,00	52,40	1.100,40
14	NOBREAK XNB 1440VA MONO (ENT/SAIDA 220V) INTELBRÁS	UN	1,00	1.534,55	1.534,55
15	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	42,00	7,70	323,40
16	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	21,00	16,80	352,80
17	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>			<b>462,00</b>		<b>52.948,41</b>

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	6.930,00	6.930,00

<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>6.930,00</b>
--------------	-------------	-----------------

**PRODUTOS: 52.948,41**

**SERVIÇOS: 6.930,00**

**TOTAL: 59.878,41**

#### **DADOS DO PAGAMENTO**

<b>VENCIMENTO</b>	<b>VALOR DA PARCELA</b>	<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>OBSERVAÇÃO</b>
30/09/2021	29.939,20	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	14.969,61	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	14.969,60	Boleto Bancário	60 dias

#### **OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente



**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
becontabilidade@gmail.com  
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

**ORÇAMENTO Nº 837****22/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA AV. ENTRADA

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	14,00	909,00	12.726,00
2	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	14,00	161,82	2.265,48
3	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	14,00	299,00	4.186,00
4	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	14,00	190,00	2.660,00
5	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	2,00	782,60	1.565,20
6	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	14,00	12,84	179,76
7	ESTICADOR DE FIBRA	UN	168,00	1,55	260,40
8	FUSÃO	UN	28,00	80,00	2.240,00
9	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	14,00	14,00	196,00
10	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
11	REGUA 4 TOMADAS	UN	8,00	52,40	419,20
12	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	16,00	7,70	123,20
13	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	14,00	16,80	235,20
14	CAIXAHERMETICA STECK	UN	12,00	110,00	1.320,00
15	BRAÇO EXTENSOR SUPORTE FIBRA-POSTE	UN	12,00	180,00	2.160,00
16	ABRAÇADEIRA BAP P/ BRAÇO EXTENSOR	UN	24,00	25,40	609,60
17	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>			<b>371,00</b>		<b>32.141,64</b>

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	4.620,00	4.620,00

<b>TOTAL</b>	<b>1,00</b>	<b>4.620,00</b>
--------------	-------------	-----------------

**PRODUTOS: 32.141,64**

**SERVIÇOS: 4.620,00**

**TOTAL: 36.761,64**

#### **DADOS DO PAGAMENTO**

<b>VENCIMENTO</b>	<b>VALOR DA PARCELA</b>	<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>OBSERVAÇÃO</b>
30/09/2021	18.380,32	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	9.190,66	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	9.190,66	Boleto Bancário	60 dias

#### **OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
becontabilidade@gmail.com  
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

**ORÇAMENTO Nº 836****22/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA 04

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	NVD 1232 GRAVADOR DIGITAL 32 CANAIS -INTELBRAS	UN	1,00	2.462,00	2.462,00
2	HD WESTERN DIGITAL PURPLE 8.0 TB	UN	2,00	3.421,00	6.842,00
3	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	20,00	909,00	18.180,00
4	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	20,00	161,82	3.236,40
5	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	20,00	299,00	5.980,00
6	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	20,00	190,00	3.800,00
7	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	3,00	782,60	2.347,80
8	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	20,00	12,84	256,80
9	ESTICADOR DE FIBRA	UN	224,00	1,55	347,20
10	FUSÃO	UN	40,00	80,00	3.200,00
11	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	20,00	14,00	280,00
12	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
13	REGUA 4 TOMADAS	UN	20,00	52,40	1.048,00
14	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	40,00	7,70	308,00
15	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	20,00	16,80	336,00
16	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>			<b>473,00</b>		<b>49.619,80</b>

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	6.600,00	6.600,00
<b>TOTAL</b>		<b>1,00</b>		<b>6.600,00</b>

**PRODUTOS: 49.619,80**

**SERVIÇOS: 6.600,00**

**TOTAL: 56.219,80**

**DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
30/09/2021	28.109,90	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	14.054,95	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	14.054,95	Boleto Bancário	60 dias

**OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

\_\_\_\_\_  
Assinatura do cliente

**GSM SEGURANCA ELETRONICA LTDA**

CNPJ: 14.047.694/0001-27  
Q QE 7 BLOCO H, SN (SALA 117) - GUARA I  
Brasília/DF - CEP: 71020-687

(61)3573-4088 - 61()3573-4466  
bepcontabilidade@gmail.com  
Vendedor: MAISA ALVES BATISTA

**ORÇAMENTO Nº 835****22/09/2021**

Prezados senhores,

Em atenção à solicitação de V.Sª, submetemos ao seu estudo e aprovação o presente orçamento conforme discriminado abaixo:

ETAPA 03

**PREVISÃO DE ENTREGA: 30/10/2021****DADOS DO CLIENTE**

<b>Cliente:</b>	CONDOMINIO ESTANCIA QUINTAS DA ALVORADA	<b>CNPJ/CPF:</b>	73.978.900/0001-81
<b>Endereço:</b>	ROD 001 EPTG EST PQ CON, S/N (KM 1,5 FAZ TABOQUIN) - LAGO SUL	<b>CEP:</b>	71675-205
<b>Cidade:</b>	Brasília	<b>Estado:</b>	DF
<b>Telefone:</b>		<b>E-mail:</b>	

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	CÂMERA BULLET IP VIP 1430- INTELBRAS	UN	18,00	909,00	16.362,00
2	FONTE 12,8V 1205 5A INTELBRAS	UN	18,00	161,82	2.912,76
3	SWITCH GIGABIT GBIC A B 2-RJ45	UN	18,00	299,00	5.382,00
4	CAIXA HERMETICA MASTER PT VEDADA	UN	18,00	190,00	3.420,00
5	CABO FIBRA OPTICA DROP 1FO- G657A BLIND PT 1KM	UN	3,00	782,60	2.347,80
6	CORDAO OPTICO SIMPLEX SC- UC-UPC/SC-UPC 2,5M	UN	18,00	12,84	231,12
7	ESTICADOR DE FIBRA	UN	144,00	1,55	223,20
8	FUSÃO	UN	36,00	80,00	2.880,00
9	CAIXA TERMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA ROSETA	UN	18,00	14,00	252,00
10	CABO PP FLEX 2X1,00MM 100M	UN	2,00	427,80	855,60
11	REGUA 4 TOMADAS	UN	18,00	52,40	943,20
12	FITA PERFURADA AÇO INOX 30M	UN	36,00	7,70	277,20
13	PATCH CORD U/UTP MLAN CAT 5E-CM-T568A-1,0M-AZ	UN	18,00	16,80	302,40
14	MISCELÂNEA (FITAS, PARAFUSOS, COLA, ETC..)	UN	1,00	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>			<b>366,00</b>		<b>36.529,28</b>

**SERVIÇOS**

ITEM	NOME	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SERVIÇO (DE INSTALAÇÕES, CONFIGURAÇÕES E TREINAMENTO)	1,00	5.940,00	5.940,00
<b>TOTAL</b>		<b>1,00</b>		<b>5.940,00</b>

**PRODUTOS: 36.529,28****SERVIÇOS: 5.940,00**

**DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
30/09/2021	21.234,64	entrada de 50%	entrada
30/10/2021	10.617,32	Boleto Bancário	30 dias
30/11/2021	10.617,32	Boleto Bancário	60 dias

**OBSERVAÇÕES**

Garantia de 90 dias que cobrirão todos os defeitos de fabricação.

Importante: Estão excluídos desta garantia, defeitos ou danos causados por fenômenos da natureza como raios, flutuações, quedas e/ou picos de energia elétrica, de comunicação telefônica, além de qualquer defeito causado pela tentativa de ajuste, conserto ou violação de qualquer parte do sistema por pessoa não autorizada por nossa equipe técnica.

Entidades Certificadoras de Credibilidade

SSP/DF

CREA/DF N° 12674/RF

CFT/DF - N° 2200027101 DDBR

Assinatura do cliente